

DATA DE EMISSÃO
11/09/2013

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE SAMSUNG ELETRONICA DA AMAZONIA LTDA OS PRODUTOS CONTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

<p>SAMSUNG ELETRONICA DA AMAZONIA LTDA</p> <p>AV. DOS OITIS, 1460, Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL, CEP.: 69075-842 MANAUS, AM - BRASIL TEL.: 92 40091099</p>	<p align="center">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº. 127409</p> <p>SÉRIE: 2 Folha. 1/1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
		<p>CHAVE DE ACESSO 1313 0900 2802 7300 0137 5500 2000 1274 0916 8674 5499</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO COMPRA DE BEM P/ATIVO IMOBILIZADO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 062002600	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 00.280.273/0001-37	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113130099774869	11/09/2013 10:04:06
---	---------------------------------	------------------------------	----------------------------	--	---------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FAMECS CORPORATION				..-.	11/09/2013
ENDEREÇO 118 YONGDANG-DONG , UNGBIGONGDAN-GI, S/N				CEP 00000-000	DATA DE SAÍDA / ENTRADA 11/09/2013
MUNICÍPIO EXTERIOR			BAIRRO / DISTRITO EXTERIOR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
		FONE / FAX	UF EX		

FATURA	FATURA/ DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/ DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/ DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/ DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	-	-	-	-	251.105,68
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
10.870,68	325,85	-	29.727,01	-	292.029,22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT.	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL			0 - EMITENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
7	Caixa			4,665,000	4,198,500		

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	C.S.T.	CFOP	UND.	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
Q230-042512	ALIMENTADOR DE MAGAZINE	84798999	150	3551	SET	3,0000	30.183,473333	90.550,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Q240-019357	Maquina automatica para armazenagem pul	84798999	150	3551	SET	2,0000	34.704,070000	69.408,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Q260-062357	ESTEIRA TRANSPORTADORA DE CONEXAO	84283300	150	3551	SET	2,0000	9.308,520000	18.617,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Q230-042971	ESTEIRA TRANSPORTADORA DE CONEXAO	84283300	150	3551	SET	2,0000	26.956,520000	53.913,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Q260-062357	ESTEIRA TRANSPORTADORA DE CONEXAO	84283300	150	3551	SET	2,0000	9.308,520000	18.617,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	RESERVADO AO FISCO:
DADOS ADICIONAIS					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: DI: 13/1678368-7 BL: MOLU13702112911 PI: MNA1480813 DOCNUM: 1003997730					

NFe
Nº.: 127409
SÉRIE: 2
FL. 1/1